### Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA' TECNICA  Si esprime parere  Capaccio (SA)  ASIOSIZO13	UFFICIO SELICETADLO GENERALE  Il Responsabile del Servizio
Capaccio (SA) ASIOSI2643	(M Viene
PER LA REGOLARITA' CONTABILE:	UFFICIO
Si esprime parere	Il Responsabile del Servizio
Capaccio (SA)	
PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA'	
Si esprime parere	Il Segretario Generale
Capaccio (SA)	
La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.  Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE  Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009, è stata pubblicata sul sito WEB il giorno rimarrà per 15 giorni consecutivi.  Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE	Il Sindaco ITALO VOZA  WOULD  Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente deliberazione è stata pubblicata: dal al che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.  Data Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE
con nota del 2 0 MAR, 2013    Segretario Generale	La presente deliberazione è divenuta esecutiva:  [X] Essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile.  [] Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e senza richiesta di controllo.
ANDREA D'AMORE	Data 2 0 MAR, 2013   Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE

# Comune di Capaccio



## (Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

# **DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE**

N° 91 DEL 15/03/2013

Oggetto: Unità Intersettoriale di Progetto per Demanio.	

L'anno duemilatredici il giorno quindici del mese di marzo alle ore 12,30 con la continuazione, nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l'adunanza Voza Italo, nella sua qualità di Sindaco.

		Presenti	Assenti
1 Ragni Nicola	Vice Sindaco	SI	
2 Barretta Rossana	Assessore	SI	
3 Di Lucia Vincenzo	Assessore		SI
4 Palumbo Maria Rosaria	Assessore	SI	
5 Voza Eustachio	Assessore	SI	

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D'Amore, incaricato della redazione del verbale.

### IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invita i presenti alla trattazione dell'argomento indicato in oggetto.

#### LA GIUNTA COMUNALE

- Vista la delibera di C.C. n° 56 del 19-06-2000;
- Vista la delibera di G.R.C. n° 2463 del 04-04-2000;
- Viste le direttive Sindacali Prott. nn. 2049 /2012, 21501/2012, 37332/2012, 2709/2013;
- Viste le note dello Staff del Sindaco relative agli adempimenti di cui alla delibera di C.C. n° 56
  - del 19-06-2000, Prott. nn. 21584/2012, 25918/2012;
- Vista la nota dell'Area IV Prot. n° 44769/2013;
- Vista la nota dello Staff del Sindaco Prot. n° 5085/2013;
- Vista la nota dello Staff del Sindaco Prot. n° 480/2013;
- -Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei Servizi;

Acquisito il parere favorevole del Segretario Generale ai sensi dell'art. 49 D.Lgs.267/2000;

Ravvisata l'opportunità di pervenire ,al più presto, alla definizione delle attività relative alla esecuzione della delibera di G.R.C. n° 2463 del 04-04-2000, e della delibera di Consiglio Comunale n° 56 del 19/06/2000;

Ad unanimità di voti resi nei modi e forme di legge

#### DELIBERA

- 1) Di costituire, ai sensi dell'art. 10 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi, l'unità di Progetto Intersettoriale finalizzata alla definizione delle attività relative alla esecuzione della delibera di G.R.C. n° 2463 del 04/04/2000, e della delibera di Consiglio Comunale n° 56 del 19/06/2000, e ed ogni altra attività connessa;
- 2) il Responsabile dell' Unità di Progetto è individuato nella dipendente Gelsomina Cervo che sarà coadiuvata dall'Arch. Rodolfo Sabelli e dalle risorse umane e strumentali di rispettiva competenza.

Di stabilire, in ordine alle attività di indirizzo e controllo, che l'Unità di Progetto farà riferimento al servizio di Staff del Sindaco.

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge.

	¥.	